中国科学院大连化学物理研究所

访问学者协议书

甲方：中国科学院大连化学物理研究所

乙方：姓    名：                  专业技术职称：

      工作单位：                  地    址：

      身份证号：                  联系电话：

工行卡号：

    一、为促进科研合作与交流，引进高层次科技专家、学者来我所进行合作研究和学术交流，甲乙双方经协商，签订本协议，并共同遵守所列条款。

二、本协议限自      年    月    日至      年    月    日止。

三、乙方到甲方         研究组 进行合作研究工作。

  承担课题项目名称：

项目来源：

   研究方向: 1、

            2、

   预期目标: 1、

            2、

 四、待遇和提供条件

甲方每月向乙方提供生活和住房补贴       元。乙方在访问期间所必需的实验条件、经费和助手由接受乙方的研究组提供，甲方为乙方开展学术活动提供支持和帮助。
五、乙方在甲方访问期间获得的成果所有权由甲方所有，乙方具有署名权。

六、甲乙双方如有任何一方违反本协议的有关规定，均有权终止本协议的执行。

七、甲乙方双方任何一方提出解除协议的，均应提前三十天通知对方。

八、访问学者的人事、工资及社会保险关系、行政等关系均保留在原单位，访问期满后回原单位工作；出国留学人员访问期满后，可双向选择决定去留。

九、访问期满需延长者，由所在研究组提出申请，办理延长手续。

十、研究中期要对访问学者的研究工作进行考核评价。

十一、本协议未尽事宜，甲乙双方协商补充。

十二、本协议一式三份，双方签字盖章后生效，甲方一份，乙方个人一份，乙方工作的研究组一份。

    十三、乙方在访问期间对所涉及课题及科研内容应保密。

甲方： 中国科学院大连化学物理研究所（公章）

  乙方：（签字）                 研究组组长：（签字）

    经办人：                      日期：